

Závlahový systém 16+8 pro fotbalové hřiště TJ Jiskra Libštát, z.s. 1 postřikovač Hunter I 25 na sekci				
Závlahový systém	množství	kód	Jedn. cena	celkem
potrubí PE-HD 40 PN 7,5	466	1292	37	17 102
potrubí PE-HD 40 PN 12,5	306	1262	49	15 025
potrubí PE-HD 50 PN 12,5	7	1263	74	515
koleno 90°DN 40	30	4255	110	3 300
koleno 90°DN 50	3	4256	153	459
Spojka přímá DN 40	4	4006	139	556
DG přechod 40-5/4" vnější	6	4115	89	534
T 40	6	4405	151	906
T 40-50-40 část - DG 50-6/4" ven	1	4114	88	88
T 40-50-40 část T kus 40-6/4"-40 vnitřní	1	4561	135	135
DG přechod vnitřní 40-1"	24	4159	66	1 572
Koleno DN 40-1" vnitřní	24	4359	89	2 136
Redukce 5/4"-1"	26	5391	23	606
T kus 5/4"	18	5374	75	1 341
Koleno 5/4"	12	5314	55	660
Dvojnipl 5/4"	22	5254	16	352
Šachta Ventilová zátěžová JUMBO RB	6	2018007	2 520	15 120
Postřikovač Hunter I-25	24	22510	1 125	27 000
Swing Joint 1"	24	47170	891	21 384
Elektroventil PGV 100 MM 1"	24	15005	448	10 752
ventilová šachtička pro vývod vody	1	2018002	900	900
kulový kohout 5/4" pro vývod vody	1	8024	497	497
hadicový adaptér GEKA pro připojení hadice	1	10407	69	69
Kol 40-5/4" vnější závit	1	4312	69	69
T kus 40	1	4405	151	151
Štěr pod šachty	1		300	300
Cena za závlahový systém				121 528
Elektroinstalace, ovládání, jištění, spouštění				
rozvodnice modulů	1	39477	1216	1 216
hlavní jistič rozvaděče 25A "C"	1	5164	1103	1 103
jistič hlavního čerpadla	1	PL6-B20/3	380	380
Stykač instalační Elko VS425-40 24V AC/DC na závlahové čerpadlo v TM	1	209970700033	502	502
Jistič ovládací jednotky 1p	1	39400	298	298
Stykač instalační Elko VS120 24VAC/DC pro spínání čerpadla dopouštění	1	209970700047	448	448
Jistič jednofázový 10A "C" na dopouštění čerpadlo	1	39402	214	214
Motorový spouštěč tepelná ochrana čerpadla	1	39428	998	998
Ovládací jednotka PRO-HC 24 interní trafo	1	43537	13980	13 980
čidlo Rain Klik bezdrátový typ WRC	1	12420	2190	2 190
vypínač na ruční zapnutí čerpadla	1		298	298
časovač na ochranu čerpadla při ručním spuštění	1	1246	880	880
Kabel CYKY 5x1,5	489	13355	25	12 225
Vodotěsné konektory	30	13009	43	1 275
Cena elektroinstalace				36 007
Čerpací stanice				
Filtr diskový 2" velkoobjemový AZUD	1	6530	6740	6 740,0
Nipl red. 2"-5/4"	1	5427	36	35,6
Zpětná klapka 2" mosaz	1	8335	598	598,0
Dvojnipl 2"	2	5256	33	65,8
Redukce 2"-6/4"	1	5398	64	63,6
DG 63-2" vnější	2	14118	139	278,0
DG 50-6/4" vnější	1	14114	99	99,0
Šroubení 2"	2	8305	492	984,0
Kulový kohout 1" mosaz MF	1	8083	286	286,0
Dvojnipl redukovaný 6/4"-1"	1	5419	16	16,0
Pancéřová hadice 1" nerez	1	51012	228	228,0
Ponorné čerpadlo VN 9/8 400V 3,0 kW do nádrže	1	ZB00001131	35653	35 653
T 1"	2	5373	41	82,0
Nipl 1"	3	5253	11	32,1
Pojistovací ventil 1" nastavitelný	1	8251	925	925,0
DG 32-1" vnější	1	4109	30	29,5
Tlaková expanzní nádrža GW 24l	1	50781	1940	1 940,0
ostatní tvarovky	1		1800	1 800,0
Koleno 32-1" vnitřní	1	4358	45	45,0
Cena za čerpací stanici				49 901
Akumulační nádrž, dopouštění nádrže				
čerpadlo drenžní HC 32 pro přepouštění dešťové vody	1	87128	3 053	3 053
kabel TITANEX 4x2,5	5	50586	61	305
elektropřijímkový pro přepouštění dešťové vody CYKY 4x2,5	30		33	990
kabelová spojka na čerpadlo	1		450	450
Akumulační jímka podzemní plastová, samonostná, nepojizdná 18m3	1	87118	62500	62 500
doprava akumulací nádrže - nadrozměr	1		6200	6 200
osazení nádrže - odhad, vč. spodní desky, práce JCB, obsyp. Materiál 15m3 - bez odvozu ze	1		53500	53 500
tvarovky pro napojení čerpadla v nádrži	1		1500	1 500
Kuličkový plovák TAURUS s kabelem 6 m - na blokaci čerpadla v nádrži	1	50474	1049	1 049
Kabel CYKY 3x1,5 na blokaci čerpadla v nádrži	30	13303	15	450
Kuličkový plovák TAURUS s kabelem 6 m - na dopouštění nádrže	1	50474	1049	1 049
Kabel CYKY 3x2,5 na dopouštění nádrže	30	50587	48	1 440
Kabel CYKY 3x2,5 na napájení čerpadla přepouštění	30	50587	48	1 440
Cena za aku nádrž a dopouštění				133 926
Ostatní náklady, montáž, zemní práce				
Doprava osob a materiálu	800		14	11 200
ubytování pracovníci	1		15 000	15 000
Loupání a pokládka travního drnu - v hrací ploše	144		52	7 488
montáž závlahového systému	1		58 000	58 000
elektropráce	20		450	9 000
prostupy konstrukcemi	2		1 500	3 000
zemní práce - frézou klasické frézování pro závlahu hl. 400-500mm	440		52	22 880
zásep a hutnění strojní	440		35	15 400
zpracování přípravné dokumentace	1		1 200	1 200
Cena celkem bez DPH				484 530
CENA CELKEM S DPH 21%				586 281

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH, které bude účtováno dnem fakturace

Záruční doba je 2 roky za předpokladu servisu zhotovitele min. 2x ročně. Zhotovitel zajišťuje hrazený servis, který není obsahem této cenové nabídky. Záruční dobu je možno na některé komponenty prodloužit na dobu 3-5 let.

V Hradci Králové dne 04.06.2024
Platnost cenové nabídky do 31.07.2024